
 
 

UCHWAŁA NR LXV/688/2023 
RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Chorula 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503, 1846, 2185 i 2747), w związku z uchwałą nr XLIII/468/2021 Rady 
Miejskiej w Gogolinie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Chorula, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że niniejsza zmiana planu nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Gogolin, przyjętego uchwałą nr VIII/76/2019 Rady Miejskiej  
w Gogolinie z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Gogolin. 

§ 2. W uchwale nr LII/427/2010 Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia 05 listopada 2010 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Chorula (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 
z 2022 r. poz. 1166, zm. poz. 1373)  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 36a w ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) nieprzekraczalna linia zabudowy: zgodnie z przepisami odrębnymi; ”; 

2) w § 37a w ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) nieprzekraczalna linia zabudowy: zgodnie z przepisami odrębnymi; ”. 

§ 3. Na rysunku planu, stanowiącym załącznik do uchwały, o której mowa w § 2, wprowadza się zmiany 
określone na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Integralnymi częściami niniejszej uchwały są: 

1) rysunek zmiany planu stanowiący załącznik nr 1 do uchwały; 

2) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany planu, stanowiące załącznik nr 2 do 
uchwały; 

3) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w zmianie planu, inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań do zadań własnych gminy, oraz o zasadach ich finansowania, zgodnie 
z przepisami o finansach publicznych, stanowiące załącznik nr 3 do uchwały; 

4) dane przestrzenne, stanowiące załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gogolina. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 03 kwietnia 2023 r.

Poz. 1214



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Gogolinie 

 
 

Piotr Czok 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1214




	Uchwała
	Zalacznik 1

